CLWD02-2021-0004

温龙发改〔2021〕74号
温州市龙湾区发展和改革局
关于公布行政规范性文件清理结果的通知

各有关单位：

为加强行政规范性文件管理，根据《浙江省行政规范性文件管理办法》（浙江省人民政府令第372号）和省、市及区相关规范性文件清理工作要求，我局对2021年8月1日前制定的行政规范性文件进行全面清理。予以废止的行政规范性文件3份，现将清理文件公布。

附件：龙湾区发改局废止行政规范性文件目录

温州市龙湾区发展和改革局

2021年9月3日

附件：

龙湾区发改局废止行政规范性文件目录

	三统一编号
	文件名称
	文件编号

	CLWD02-2017-0001
	关于调整上浮龙湾区公办幼儿园保教费标准的通知
	温龙发改〔2017〕56号

	CLWD02-2018-0001
	关于调整龙湾区民工子弟学校学费标准的通知
	温龙发改〔2018〕66号

	CLWD02-2018-0002
	关于印发《龙湾区“信易租”试点工作实施方案》的通知
	温龙发改〔2018〕80号

温州市龙湾区发展和改革局办公室             2021年9月3日印发
—2—

—2—

—3—